О внесении изменений в Постановление

администрации от 26 декабря 2018 г. № 1337

«Об утверждении Порядка учета бюджетных и

денежных обязательств получателей средств

бюджета муниципального образования

«Костомукшский городской округ»

 В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация

Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в абзац 4 пункта 23 раздела IV Порядка учета бюджетных и денежных

обязательств получателей средств бюджета муниципального образования  «Костомукшский

городской округ», утвержденного Постановлением администрации от 26 декабря 2018 г. № 1337

«Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств

бюджета муниципального образования «Костомукшский городской округ», изложив его в

следующей редакции:

«подтверждения поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг по ранее

произведенным авансовым платежам, в том числе по авансовым платежам, произведенным в

размере 100 процентов от суммы муниципального контракта (договора), в соответствии с

условиями муниципального контракта (договора);»

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника

финансового управления администрации Костомукшского городского округа

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава

Костомукшского городского округа                                                                                А.В. Бендикова

____________________________________________________________________________
Рассылка: дело, ФУ, УФК, ЦБ КГО, МКУ КУМС, Прокуратура, всего – 6

Исполнитель

Рядовикова М.Н.

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 10 июня 2019 г. № 645

Управление делами: согласовано по электронной почте

Юридический отдел: